

Bydgoszcz, dnia 23 kwietnia 2024 r.

OR-II.2600.24.2024

Zamawiający:

POWIAT BYDGOSKI
ul. Słowackiego 3
85-008 Bydgoszcz

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego na **SUKCESYWNY ZAKUP BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ PB 95 DO SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH STAROSTWA POWIATOWEGO W BYDGOSZCZY W SYSTEMIE SPRZEDAŻY BEZGOTÓWKOWEJ NA PODSTAWIE KART ELEKTRONICZNYCH**

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o ujednoczenie daty w formularzu ofertowym: pkt 3 zawiera datę: 19 kwietnia 2024 r. natomiast pkt 19 załączniki datę 22.04.2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że poprawną datą ustalania ceny oferty jest dzień 19 kwietnia 2024r. Zamawiający dokonał poprawienia formularza oferty.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przychylił się do prośby wydłużenia i ujednoczenia terminu dostarczenia kart flota z 7/10 dni kalendarzowych na 15 dni roboczych (Rozdział I pkt 6 zapytania oraz §1 ust. 8 i 12 wzoru umowy) zgodnie z Regulaminem Używania Kart Flotowych u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający ustala termin dostarczenia kart na 10 dni roboczych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu w §1 ust. 3 wzoru umowy, jeśli świadectwa jakości paliw są ogólnie dostępne do wglądu na każdej stacji paliw ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §1 ust. 3 projektowanych postanowień umowy. Zamawiający wskazuje, że każdorazowe dostarczanie świadectw jakości paliw będzie odbywało się na żądanie Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu w §5 ust. 7 wzoru umowy o treści: „pod warunkiem dostarczenia faktury (lub rachunku) do siedziby Zamawiającego w terminie 7 dni od daty jej wystawienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający, w §5 ust. 6 projektowanych postanowień umowy wyraźnie wskazuje możliwość przesłania faktur drogą elektroniczną.

Pytanie nr 5

W nawiązaniu do zapisu §7 ust. 2 wzoru umowy prosimy o usunięcie ust. 3. Wykonawca posiada własne procedury w zakresie reklamacji i nie może się dostosować do wskazanych zapisów ust. 3.

Odpowiedź:

Nie wrażamy zgody na usunięcie zapisów § 7 ust. 2 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 6

Prosimy o dostosowanie jednakowych kar dla obydwu stron w §9 ust. 2 i 3 wzoru umowy.

Wykonawca proponuje zmianę zapisu §9 ust. 2 wzoru umowy na:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10 %.

W związku z powyższym prosi również o usunięcie ust. 4 i 5.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi zaburzenia równego traktowania Stron Umowy w odniesieniu do zapisów o karach umownych. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie ust. 4 i 5 w § 9.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o dopisanie do §9 ust. 2 wzoru umowy znaczącego zapisu: „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia w.w. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km i godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych przez Pytającego zmian.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §9 ust. 6 wzoru umowy, gdyż obowiązkiem Zamawiającego jest terminowa zapłata faktur za pobrane paliwo, zaś kary winny być odrębnie egzekwowane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie podziela poglądu Pytającego w kwestii potrącania kar z wynagrodzenia Wykonawcy. Zamawiający nie zgadza się na usunięcie z § 9 ust. 6 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 9

W odniesieniu do zapisu §9 ust. 8 wzoru umowy oraz §10 ust. 2 pkt 8) odnośnie wysokości kar, czy Zamawiający przychylił się do zmniejszenia wysokości z 30 % na 10 % od niezrealizowanej części wartości brutto umowy dla obu stron ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przywołanych zapisów projektowanych postanowień umowy.

Pytanie nr 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza załączenie do umowy Regulaminu Użytkowania Kart Flotowych jednakże zapisy postanowień umowy mają pierwszeństwo nad zapisami w proponowanym Regulaminie Użytkowania Kart Flotowych.

DYREKTOR
Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich
Maciej Piątkowski

